广西制冷学会

净化专业委员会文件

             净化专委【2019】02 号

关于聘任黄宁等同志为广西制冷学会

净化专委会专家库成员（第一批）的通知

各有关单位：

为借助专家学者的专业特长和技术支持，全方位推动广西净化

产业高质量发展，发挥我会在政府支撑、标准规范、产业咨询、项

目评估、企业服务、学术研讨、学术研究等方面工作，服务政府、

服务会员，专委会组建广西制冷学会净化专业委员会专家库。

经广西制冷学会净化专委会委员会和议委会表决通过，现聘任

黄宁等同志为广西制冷学会净化专委会专家库成员（第一批）。

特此通知。

附件：广西制冷学会净化专委会专家库成员（第一批）

广西制冷学会净化专业委员会

2019 年 12 月 2 日